
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 13.05.22  №70 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
408952 

Мақомоти ичроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Шохмансур 

Таъмири ҷории бинои 
китобхона дар маҳаллаи 

Гулистони ноҳияи Шоҳмансур 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-05-2022 
16:30:00 

2 
408962 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
КОММУНАЛИИ 

"ДУШАНБЕНАҚЛИЁТХАДАМОТРАСОН"-и ш. 

Душанбе 

Таъмири чории бинои 
маъмурии МДК 

"Душанбенаклиётхадамотрасон" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-05-2022 
09:00:00 

3 
408963 

Муассисаи давлатии Хонаи кудакони №1 
шахри Душанбе 

Таъмири чории бинои МД 
"Маркази дастгирии оила ва 

кудак" ш. Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-05-2022 
09:00:00 

4 
408966 

Агентии омори назди Президенти 
Ҷумхурии Точикистон 

Идомаи сохтмони бинои омори 
нохияи шахристони вилояти 

Сугд. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-05-2022 
10:50:00 

5 
408968 

Муассисаи давлатии таълимии Литсейи 
техникии саноати насочии ш.Душанбе 

Корхои таъмирию 
баркарорсозии устохонаи 
таълимии кафшергарии 

МДТ"литсей касбии техникии 
ш.Душанбе" вокеъ дар сурогаи 
ш.Душанбе кучаи Навруз-200 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-05-2022 
11:30:00 



6 
408964 

Мачлиси намояндагони Мачлиси Олии 
Чумхурии Точикистон 

Хариди когазхои офиси, мастер-
пленкахо, руйкаш барои 

планшетхо ва планшетхо. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

03-06-2022 
09:45:00 

7 
408958 

Донишкадаи куҳӣ-металлургии 
Тоҷикистон 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
гулҳои мавсимӣ, молҳои 

варзишӣ, либоси махсуси 
ҳарбӣ, инвертари нарм, қолинҳо 

ва мебелҳо  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 42 

03-06-2022 
10:00:00 

8 
408957 

Муассисаи давлатии Хонаи кудакони №1 
шахри Душанбе 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

03-06-2022 
10:11:07 

9 
408965 Идораи сохтмони асосӣ ш.Бохтар 

Азнавсозии роҳи 
автомобилгарди маҳаллаи 

"Ҳоҷи Шариф"-и шаҳри Бохтар 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
10:30:50 

10 
408967 

Кумитаи давлатии идораи замин ва 
геодезии Чумхурии Точикистон 

Идомаи сохтмони бинои 
кумитаи давлатии идораи замин 

ва геодезии Чумхурии 
Точикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
11:00:00 

11 
408959 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 

Таъмири Шуъбаи эҳёгарии 
калонсолон ва эҳёгарии 
кудаконаи Беморхонаи 

клиникии вилояти Хатлон ба 
номи Б.Воҳидов. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
11:20:25 

12 
408945 

Муассисаи давлатии таълимии "Коллечи 
тиббии шахри Кулоб" 

Корхои лоихакашии бинои 
маъмурии Муассисаи давлатии 

таълимии "Коллеҷи тиббии 
ш.Кӯлоб. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
03-06-2022 

15:12:14 



13 
408946 

Маркази бемориҳои пусту 
сирояткунандаи ҷинсии дар 

ш.Кулоббудаи Мақомоти маҳалии 
ҳокимияти давлатии в. Хатлон 

Таъмири ҷории "Маркази 
беморхонаи вилоятии пусту 

сироятии ҷинсии шаҳри Кӯлоб", 
корҳои электрикӣ ва рӯйпуш 
кардани фарш бо линолеум 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
15:17:05 

14 
408948 

Муассисаи давлати "мучтамаи 
чумхурявии осорхонахои Кулоб" 

Таъмирии чории бинои 
муассисаи давлатии "Мучтамаи 
Чумхурявии осорхонахои шахри 

Кулоб". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
15:23:18 

15 
408949 

Муассисаи давлатии "Идораи хочагии 
роххои автомобилгарди" минтакаи Кулоб 

Таъмир ва барқарорсозии 
кисмати болопуши роҳҳои 

автомобилгарди Нури Шарк-
Шафтолубоғ-Тоҷикистон-

Сомониён. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
15:30:07 

16 
408950 

Муассисаи давлатии "Идораи хочагии 
роххои автомобилгарди" минтакаи Кулоб 

Баркарорсозии пули 
мошиннгузари рохи 

автомобилгарди Хлопзавод-
Қарағоч 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
15:38:08 

17 
408951 

Муассисаи давлатии "Идораи хочагии 
роххои автомобилгарди" минтакаи Кулоб 

Сохтани нуқтаи бинои таъмири 
роҳҳо. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-06-2022 
15:43:33 

18 
408954 Комиссариати харбии ВМКБ хариди Бензин АИ-92 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

03-06-2022 
17:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


